P.tT.S.R. SERUiÚ] KPRilTOCOLO EfSiMU 04-FEI,i-2021 !0:18 091018 2.''2

I

Q/Mu/n/íci^ui/cia^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 394/2021

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, para que

estude a possibiiidade de vacinar os profissionais de Educação Física do

Município.
Justifico o presente pedido em razão de

entendimento de que os profissionais de Educação Física são trabalhadores da

saúde como, por exemplo, em manifestação constante no Ofício da Secretaria

de Saúde do Governo do Estado de São Paulo endereçado ao Conselho

Regional de Educação Física da 4^ Região, de 08 de janeiro de 2021 (cópia

anexa), de forma que sejam incluídos na 1^ fase da vacinação contra a COVID

-19.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO GABRIEL VIEIRA
MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 01/02/2021 -17:48 1249/2021
/vtc

1
m

li
rff

í
í If

l
íí

íi
if

líi
ji

ífj
I

í
dl

I
I-

fi
ii

P
I

I
I
!|

fl
t

i
l!

I
|!

!i
I
f
:
o

i

E
l

ií
í

U
i
í
*

-«
h

o
S

I
i

E
st

ed
oc

um
en

to
é

có
pi

ad
o

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

la
lm

en
te

po
rM

A
RC

O
S

R
O

B
ER

TO
M

A
RT

IN
S

A
R

R
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
03

/0
2/

20
21

16
:2

1:
27

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
J1

P3
-X

9S
5-

T7
H

3-
K

2V
6